[image: image1.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2019
                   № 148
хутор Новоукраинский
Об утверждении списка лиц невостребованных земельных долей, находящихся в границах СХПК «Новоукраинский» на территории Пригородного сельского  поселения  Крымского района

           В соответствии с   Федеральным закона от   24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  рассмотрев списки лиц, участников долевой собственности земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и количество земельных долей в границах СХПК «Новоукраинский»   на территории  Пригородного сельского  поселения Крымского района опубликованные в газете  «Призыв» от 16 июля 2019 г. № 52(13006), рассмотрев необоснованно включенных в данные списки; учитывая, что общее собрание участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения в границах СХПК «Новоукраинский», назначенное на 23 октября 2019 года не состоялось, п о с т а н о в л я ю:

         1. Исключить из списка участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СХПК «Новоукраинский» на территории Пригородного сельского поселения Крымского района Краснодарского края, согласно приложению № 1.

          2. Утвердить список лиц участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СХПК «Новоукраинский» на территории Пригородного сельского поселения Крымского района Краснодарского края, согласно приложению № 2.

             3. Главному специалисту общего отдела администрации Пригородного сельского поселения Крымского района (Полторацкой) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв», разместить на официальном сайте Пригородного сельского поселения в сети Интернет.
          4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                                В.В. Лазарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пригородного сельского

поселения Крымского района

от 23.10.2019 № 148

СПИСОК
исключенных из списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными в границах СХПК «Новоукраинский» на территории Пригородного сельского  поселения Крымского района Краснодарского края

	№
	Ф. И. О. исключенного из списка
	Основание для исключения из списка

	1.
	Асланова Евдокия Константиновна
	Запись в Едином государственном реестре недвижимости № 23-23-28/037/2011-422 от 04.05.2011г.

	2
	Апарин Николай Михайлович
	Свидетельство о праве на наследство по закону от 04.07.2010г. Нотариус Погосян А.С.. Номер в реестре нотариуса: 4612; договор раздела наследственного имущества от 14.07.2010г. Нотариус Погосян А.С.. Номер в реестре нотариуса: 4617;
запись в Едином государственном реестре недвижимости № 23-23-28/064/2010-268 от 12.08.2010г.

	3
	Апарина Евгения Валерьевна
	Личное заявление гражданки

	4
	Байбарак Мария Илларионовна
	Свидетельство о праве на наследство по закону 23 АБ 659917 от 20.12.2007г., личное заявление гражданина

	5
	Гришина Анна Ивановна
	Свидетельство о праве на наследство по закону 23 АГ 106206 от 04.12.2008г.

	6
	Денишаева Замира Шевкетовна
	Запись в Едином государственном реестре недвижимости 23:15:0000000:81-23/028/2019-3, 20.09.2019г., личное заявление гражданки

	7
	Ерак Иван Ефимович
	Свидетельство о праве на наследство по закону 23 АБ 016487 от 29.12.2004г.

	8
	Киселев Семен Васильевич
	Свидетельство о праве на наследство по закону 23 АА 4763201 от 10.08.2015г., запись в Едином государственном реестре недвижимости № 23-23/028-23/028/802/2015-6527/1 от 21.08.2015г.

	9
	Какосьян Сатеник Осиповна
	Свидетельство о праве на наследство по закону от 01.08.2014г., Нотариус: Егер Н.А., номер в реестре нотариуса: 2с-2216; запись в Едином государственном реестре недвижимости № 23-23-28/080/2014-488 от 07.08.2014г., личное заявление гражданки

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                                В.В. Лазарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пригородного сельского

поселения Крымского района

от 23.10.2019 № 148

СПИСОК  ЛИЦ

участников долевой собственности на земельные  доли из земель сельскохозяйственного назначения, по  которым  будет  проводиться, процедура изъятия (невостребованные доли) в собственность Пригородного сельского  поселения Крымского района

Краснодарского края
	Номер      п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Размер    земельной   доли

	1
	   Бартукова Зоя Ивановна
	2,86

	2
	   Безуглая Мария Степановна
	2,86

	3
	   Ваниосова Клавдия Семеновна
	2,86

	4
	    Волосунова Людмила Сергеевна
	2,86

	5
	    Гаврилова Лидия Григорьевна
	2,86

	6
	    Гавриш Андрей Владимирович
	2,86

	7
	    Демирханов Христофор Саввич
	2,86

	8
	    Данилина Галина Францевна
	2,86

	9
	    Даниленко Виктор Васильевич
	2,86

	          10
	    Дереза Алексей Петрович
	2,86

	11
	    Долгополов Николай Григорьевич
	2,86

	12
	    Демирханов Спартак Христофорович
	2,86

	13
	    Ерошкина Екатерина Сергеевна
	2,86

	14
	     Иваниди Павел Васильевич
	2,86

	15
	     Кузнецов Иван Алексеевич
	2,86

	16
	     Колодина Раиса Михайловна
	2,86

	17
	     Курдиди Николай Иванович
	2,86

	18
	     Кривонос Ольга Васильевна
	2,86

	19
	     Каширина Нина Андреевна
	2,86

	           20
	     Куркач Лидия Аксентьевна
	2,86

	21
	     Келлер Анна Готлибовна
	2,86

	22
	     Комарова Наталья Ивановна
	2,86

	23
	     Копылов Константин Семенович
	2,86

	24
	     Кваша Михаил Григорьевич
	2,86

	25
	     Козина Анна Никитична
	2,86

                                                                                                Итого:       71,5 га
Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                                В.В.Лазарев